ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕМЕШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________________
	от
	18 декабря  2014 года
	№
	42

 О внесении изменений в постановление № 22 от 04.04.2013 года «О предоставлениями лицами, поступающими на работу на должность руководителя муниципального учреждения Лемешкинского сельского поселения, и руководителями муниципальных учреждений Лемешкинского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
 На основании протеста прокурора Руднянского района  исх. № 70-59-2014 от 15.12.2014 года на п. 8 Положения о представлении лицами, поступающими на работу на должность руководителя муниципального учреждения Лемешкинского сельского поселения, а также руководителями муниципальных учреждений Лемешкинского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденного  постановлением № 22 от 04.04.2013 года Администрация Лемешкинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести изменения в п.8 Положения о представлении лицами, поступающими на работу на должность руководителя муниципального учреждения Лемешкинского сельского поселения, а также руководителями муниципальных учреждений Лемешкинского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, изложив его в следующей редакции:
                 «8.
Проверка достоверности и полноты сведений о доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера, представ-ляемых лицами, указанными в пункте 2 настоящего Положения,

осуществляется по решению учредителя или лица, которому такие полномочия предоставлены учредителем в порядке, устанавливаемом нормативными  правовыми актами Российской Федерации».
Глава Лемешкинского сельского

Поселения                                                                     И.А.Лемешкин